Nº 196, terça-feira, 11 de outubro de 2011 135ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011101100135

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 73/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art. 30,
XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão Eletrônico
nº 73/2011, cujo objeto, prestação de serviços de manutenção preventiva e cor -
retiva, com fornecimento de peças e acessórios originais, em veículos da marca
HONDA, foi adjudicado à AUTO REGULADORA NIPPON LTDA., pelos
percentuais de desconto de 10,55% sobre o valor anual estimado para forne-
cimento de peças de R$ 29.020,19 e 10,20% sobre o valor anual estimado para
serviços de manutenção de R$ 4.320,00.

(SIDEC - 10/10/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO Nº 78/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art. 30,
XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão Eletrônico
nº 78/2011, cujo objeto, confecção e instalação de armários para guarda de uni -
formes, foi adjudicado à D STEFANO MOVEIS LTDA pelo valor total de R$
14.900,00.

(SIDEC - 10/10/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO Nº 79/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art. 30,
XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão Eletrônico
nº 79/2011, cujo objeto, aquisição de materiais elétricos, foi adjudicado em grupo
à COMERCIAL PARANAIBA LTDA - EPP pelo valor total de R$
25.355,10.

(SIDEC - 10/10/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO Nº 84/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art. 30,
XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão Eletrônico
nº 84/2011, cujo objeto, aquisição de mobiliário, foi adjudicado à DAIANA
MOURA RANGEL PROJETOS LTDA ME pelo valor total de R$ 11.497,62.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/10/2011) 080001-00001-2011NE000057

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 85/2011

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em despacho de
10/10/2011, homologou o resultado do Pregão em epígrafe, o qual não houve
adjudicação tendo em vista que seu único item foi cancelado na aceitação.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/10/2011) 080001-00001-2011NE000057